
Kır çiçekleri doğada nasıl kendiliğinden yetişiyor?

Zeynep Sığanık - 9 yaş - İzmir

Murathan Canal - 6,5 yaş - Tokat 

Semra Zehra Üstündağ - 9,5 yaş - Malatya

Zehra Karaman - 4,5 yaş - Ankara

Emir Sürmelioğlu - 6 yaş - Gaziantep

Salih Yıldız - 8 yaş - İstanbul

Sema Sarı - 10 yaş - Ankara

Kır çiçekleri nasıl oluşur?

Özgür Karayel - 4 yaş - Ankara

Ceren Heredağ - 5 yaş - Ankara

Beril Uslu - 4 yaş - Kayseri

Kır çiçeklerinin tohumları nereden geliyor?

Deniz Lider - 5 yaş - İzmir

Cok Merak
Ediyorum

Kır çiçekleri doğada, insanların yardımı olmadan yetişir. Bu, birkaç farklı şekilde olur. 
Kır çiçekleri genellikle ilkbaharda büyüyüp çiçek açar. Bu bitkilerin birçoğu bir yıllıktır 
yani bir yıl yaşarlar. Bazıları iki ya da daha fazla yıl yaşayabilir. Çiçek açtıktan bir süre 
sonra bitkinin tohumları gelişir ve bitki kurur. Tohumlarının bazıları rüzgârla çevreye 
saçılır. Bazıları da oradan geçen canlıların üzerine tutunarak uzaklara taşınır. Sonunda 
bu tohumlar toprağa düşer. Bazıları hayvanlar tarafından yenir. Kalan tohumlarsa kışın 
toprakta uyur. Sonra bu tohumlardan yeni bitkiler gelişir, onlar da çiçek açar. 

Bazı kır çiçekleriyse soğanlıdır. Soğanlı bitkilerin toprağın üzerindeki kısımları, çiçek 
açtıktan bir süre sonra kurur. Bitkinin soğan adı verilen kısmıysa toprağın altındadır ve 
kışı uyuyarak geçirir. Bitki, ilkbaharda yeniden büyür ve çiçek açar. 
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Sorularınızı bekliyoruz!Bisikletle ilgili sorularınızı 5 Mayıs’a kadar bize gönderin. Bu sorulardan 
birini ya da birkaçını Haziran 2021 sayımızda yanıtlayalım.

Adınızı, soyadınızı, yaşınızı ve yaşadığınız ili yazmayı unutmayın. İşte adreslerimiz: TÜBİTAK Meraklı Minik Dergisi “Çok Merak Ediyorum” Köşesi 
Remzi Oğuz Arık Mahallesi Tunus Caddesi No: 80 06540 Kavaklıdere Çankaya / ANKARA e-posta: merakli.minik@tubitak.gov.tr www.merakliminik.tubitak.gov.tr/form/cok-merak-ediyorum

Aslı Zülal
Fotoğraf: Dijitalimaj / Alamy

Bu fotoğrafta gördüğün 
kırmızı çiçekler, gelincik. 
Mavilerse mavi kantaron. 
Aralarda papatyalar da var.
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